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Syringa reticulata 'Ivory Silk'

 

             

             

         

Wysokość 10 m

Szerokość 4-6m

Korona oval, half-open crown

Kora i gałęzie twigs brown, flaking, bark dark grey-brown with broad horizontal lenticels

Liście broad oval, dark green, 5 - 14 cm

Kwiaty in dense panicles to approx. 30 cm, yellow-white, June/July, fragrant flowers

Owoce dry, woody capsule, brown

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby any, provided well-drained, tolerates limy soil

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 4 (-34,4 do -28,9 °C)

Odporność na wiatr fairly to good

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewa miododajne dla pszczół

Zastosowanie donice na drzewa, ogrody dachowe, małe ogrody

Shape drzewo wysokopienne

Pochodzenie Leonard K. Slater, Agincourt, Ontario, Canada, 1973

Średniej wielkości drzewo o owalnej koronie osiągające około 10 m wysokości i 8 m szerokości. Młode gałązki są brązowe do czerwonawo-

brązowych i łuszczą się po kilku latach, podobnie jak kora Prunus serrula. Stara kora jest ciemnoszarobrązowa i zazwyczaj pokryta szerokimi,

poziomymi przetchlinkami. Szerokie, owalne liście są ciemnozielone. Mniej więcej od końca czerwca do połowy lipca pojawiają się duże, gęste

wiechy żółtawobiałych kwiatów. Kwiaty są silnie pachnące, a ich zapach przypomina Ligustrum. Po kwiatach pojawiają się ciemnobrązowe,

zdrewniałe owoce skrzynkowe. Został wyselekcjonowany przez Leonarda Slatera z grupy sadzonek w Sheridan Nurseries w Kanadzie i różni się

od gatunku wyraźnie wyprostowanym pokrojem i ostatecznie węższą koroną. Ten lilak preferuje ciepłe, słoneczne stanowiska i rośnie na

wszystkich glebach, pod warunkiem, że nie są one zbyt wilgotne. Toleruje również wapno.
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